COMUNE DI MARANO DI NAPOLI - c_e906 - 0042838 - Interno - 16/12/2022 - 10:02

L

- =1
‘_-"i, 133§ o

"-,‘g; 5

COMUNE DI MARANO DI NAPOLI
SUAP
via S.Nuvoletia 4 —c.a.p. 80016 - tel. 0815769369 - PEC alﬁ\ﬁtapmdutﬁve@pec.comunemagano.na.it

orbINANZA N 20 peL 15/12/2022

IL RESPONSABILE

Vista la relazione del comando dei carabinieri del 23/12/2022 a sequito di confrollc effettuato in data 23.11.2022

dellesercizio commerciale ad insegna* di nato a il
—p.iva ubicato in marano di napoli alla cui si evince cne cal controllo il
titolare presente non presentava documentazion® relativamente all'apertura e inizio attivita;

Vista la nota prot. d 2/2022 redatta da parte dell’Ufficio Polizia Amministrativa di Marano di Napoli in

cui si pezione dell'esercizio commerciale ad insegna
p-iva (D bicato in marano dina
alla ichiarava di non possedere alcun documento a riguardo

all'attivita

Considerato che tutte le attivith commerciali devono essere esercitate nel rispetto delle vigenti normative,
prescrizioni ed autorizzazioni in materia edilizia, urbanistica ed igienica-sanitaria, nonché di quelle sulla destinaziane
d'uso dei locali e degli edifici, inquinamento acustico, prevenzione incendi, sicurezza del lavoro e adeguamento degli
impianti ai sensi di legge;

Ritenuto non dover dare comunicazione di avvio del procedimento in quanto sussistono ragioni di impedimento
derivanti da esigenze di celerita del procedimento di chiusura e cessazione per attivith commerciale in assenza di
titoli autorizzativi previsti dalle norme igienico sanitarie, urbanistiche ed edilizie;

Visto DPR 380/2001;

Visto il R.D. 733/1931 TULPS;

Visto I'art. 107 del DLGS 2067/2000;
Visto il DPR 160/2010;

Vista la Legge Regionale n.01/2014;
Vista la Legge 241/1990;

Visto lo Statuto Comunale;

ORDINA
Al sig~ nato a il LA CESSAZIONE IMMEDIATA DELL'ATTIVITA'
di acconciatore nei locall ubicati in via Cciv r le motivazioni espresse in premessa

DISPONE

all'ufficio segreteria la pubblicazione dell'albo pretorio on line del presente atto nei modi e termini stabiliti
dalla Legge;

trasmettere la notifica del presente provvedimento Al sig- nato a— il

Esmeltere al Comando di Palizia Municipale ed alla Legione Carabinieri Campania - Stazione di Marano
di Napoli per i rispettivi controlli sull'osservanza della presente Ordinanzs;

AVVERTE

che in caso di inadempienza si procedera previa diffida alla chiusura forzata dell'attivita commerciale svolta
abusivamente, mediante apposizione di sigilli e denuncia all'Autorita Giudiziaria;

il presente provvedimento & definitivo e, pertanto, & impugnabile con ricorso giudiziale presso il T.A.R. entro 60gg
dalla notifica del presente provvedimento ai sensi del D.Lgs 104/2010 o con ricorso al Capo dello Stato entro 120 gg
dalla notifica del presente provvedimento ai sensi del D.P.R. 1199 del 1971




